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XVIII Sesja Rady Miejskiej w Ulanowie w dniu 11 lutego
2026 r.

Dnia  11 lutego 2026r. tj.  środa o godz. 14.00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Ulanowie odbędzie się XVIII Sesja Rady
Miejskiej.

Porządek obrad sesji:

Otwarcie obrad sesji.1.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym.2.
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie i Mieście Ulanów na lata 2023-2025 za3.
2025 rok.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata4.
2026-2028 w Gminie i Mieście Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji Usług5.
Społecznych dla Gminy i Miasta Ulanów na lata 2026-2030.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za6.
pobyt w mieszkaniu wspomaganym.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy7.
i Miasta Ulanów.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy oraz8.
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę9.
nieruchomości położonych w Dąbrówce.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę10.
nieruchomości położonej w Dąbrowicy.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę11.
nieruchomości położonych w Dąbrówce.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę12.
nieruchomości położonej w Borkach.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę13.
nieruchomości położonej w Ulanowie.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę14.
nieruchomości położonej w Ulanowie.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę15.
nieruchomości położonej w Wólce Tanewskiej.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat16.
nieruchomości położonej w Bielinach.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat17.
nieruchomości położonych w Bukowinie.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działki położonej w Wólce Bielińskiej.18.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2026 roku.19.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Samorządu Województwa Podkarpackiego20.
zadania publicznego w zakresie projektu budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych na drodze nr 858 w
miejscowości Dąbrowica.
Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2026 rok.21.
Wolne wnioski i informacje.22.
Zamknięcie obrad sesji.23.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ulanowie
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